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محاکمه زن و مرد معتاد در قتل دختر 6 ساله
گروه حوادث / زن معتاد که به اتهام قتل دختر 6 ساله اش همراه مردی غریبه 
پای میز محاکمه ایستاده بود، قتل را به گردن مرد می انداخت و مرد نیز متقابلا 

مادر را قاتل فرزندش معرفی می کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، خرداد سال گذشته دختر 6 ساله ای در حالی 
که آثار کبودی های وسیع و سوختگی های عمیق روی بدنش دیده می شد از سوی 
مادرش به بیمارستان منتقل شد اما دخترک فوت کرد و با توجه به اینکه احتمال 
کودک آزاری وجود داشت تحقیقات از مادر وی آغاز شد. زن جوان گفت: با شوهرم 
اختاف داریم و جدا زندگی می کنیم امروز شوهرم دخترمان را با خودش بیرون 
برد اما عصری بدن نیمه جان و زخمی دخترم را کنار سطل زباله مقابل خانه 
پیدا کردم.با اظهارات این زن، همسرش بازداشت شد. اما مدعی شد چند روزی 
است دخترش را ندیده و همسرش دروغ گفته است.این مرد گفت: همسرم قصد 
دارد با مرد دیگری به نام سیروس ازدواج کند. چند روز قبل آن مرد با من تماس 
گرفت و تهدیدم کرد که یا دخترم را پیش خودم ببرم یا او را به بهزیستی می سپارد.
پس از آن مأموران سیروس را بازداشت کردند و وی در همان بازجویی های اولیه 
به قتل کودک اعتراف کرد و پرونده برای رسیدگی به شعبه 8 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت

در جلسه دادگاه پدر قربانی برای عامان قتل دخترش درخواست قصاص کرد و 
گفت حاضرم تفاضل دیه را هم برای اجرای حکم بپردازم.

سپس سیروس گفت: من این دختر را نکشتم مادرش معتاد بود و روانگردان 
مصرف می کرد. او بچه را آنقدر کتک زد که بالاخره جان باخت.

 قاضی پرسید: چرا با زنی متأهل ارتباط داشتی و در بازجویی ها به قتل اعتراف 
کرده بودی؟

متهم جواب داد: من در اینستاگرام با این زن آشنا شدم. به من گفته بود که 
مطلقه است. از طرفی به من گفت تحمل زندان را ندارد و من به خاطر عاقه ای 

که به او داشتم قتل را گردن گرفتم.
سپس مادر مقتول به جایگاه رفت و گفت: من در مرگ دخترم بی تقصیرم. 
دخترم به خاطر ضرب و شتم سیروس فوت کرد. او شربت متادون مصرف 
می کند و خیلی آدم عصبانی و خشنی است.در پایان جلسه قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

قصاص 4 مرد در زندان قزل حصار
گروه حوادث/ چهار زندانی که در چهار پرونده جداگانه به قصاص محکوم شده 

بودند در زندان قزل حصار به دار مجازات آویخته شدند.
به گزارش خبرنگار »ایران«، نخستین مردی که پای چوبه دار رفت، 8 تیر سال 99 
در جریان درگیری، پسر 30 ساله ای را به قتل رسانده بود. بررسی ها نشان می داد 
متهم 25 ساله، میوه فروشی داشته و روز حادثه با پسر شریکش درگیر شده است. 
غ فروش که در همسایگی آنها بوده، به عنوان میانجی وارد درگیری می شود  مرد مر
اما با ضربات چاقوی مرد میوه فروش به قتل می رسد. مرد میوه فروش در دادگاه 
به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شده و حکم او سحرگاه چهارشنبه 
گذشته در زندان قزل حصار اجرا شد.دومین مردی که طناب دار بر گردنش قرار 
گرفت، محکوم به قصاصی بود که 26 شهریور سال 99 به همسرش مشکوک شده 
و او را به قتل رساند.سومین محکوم؛ مردی بود که 29 مهر سال 96 در یک درگیری 
مرتکب قتل شد. چهارمین اعدامی نیز مرد جوانی بود که 7 مرداد سال 91 دست 
به قتل زد. او به همراه پسر خاله اش مرد 55 ساله ای را به خاطر اختاف بر سر 
معامله آپارتمانی روی پل عابر پیاده به قتل رساندند. مرد جوان و پسرخاله اش در 
دادگاه به قصاص محکوم شدند اما در بررسی های بعدی مشخص شد ضرباتی که 

او وارد کرده کشنده بوده است و درنتیجه پسرخاله اش از اتهام قتل رهایی یافت.

از گوشه و کنار ایران

شب وحشت و مرگ در »کلیدبر«

   افقی:  
سرمربی   - شرط  و  عهدنامه   -  1

لیس سپو پر
2 - نام »گاگارین« - شکر خودمانی - جویدنی تمام 

نی نشد
3 - صلیب - همه گیری - لقبی برای امپراطوران روم

4 - مقیاس اندازه گیری - فرتوت - پرنده خوش آواز 
- پرگو می زند

5 - کافی - فتنه انگیزی - مؤسسه
6 - الهه شکار رومیان - از میوه ها - تاقچه بالایی

7 - روانه - آرمانی - مخفف از او
8 - جذب و کشش - فیلگوش - شاه فرانسه
9 - لئیم - صندوق جهانی کودکان - سیماب

10 - شالوده - بجا و مناسب - کربن خالص
11 - هویج - سلیقه ها - جنبانیدن

12 - حرف نفی ابد - ترمز کشتی - سلطان - ادیب آلمانی
13 - چهارمین کشور پهناور قارهٔ آفریقا - سراینده 

- سیاره زهره
14 - زیاده روی در مصرف - دشنام گو - بانوی 

نگلیسی ا
15 - زد و خورد فیزیکی - سرّی و مخفیانه

 عمود ی:   
1 - حرکتی تکنیکی در فوتبال - زینت ناخن

2 - ساعت  سوئیسی - پوسته گندم یا برنج - سیاهه
3 - مهم ترین شعبه نژاد سفید - به حساب رسنده 

- فنر ساعت
4 - نقص فنی اتومبیل - کشور باریک و کشیده - 

خشکی - گاو یال دار تبت
5 - نوعی هیوندای - شجاع و دلیر - محجوب

6 - غذای نذری - خودروی ایرانی - عکس العمل
7 - آنتن گرد - کامپیوتر - بعضی اوقات

8 - نوعی تومور - فارسی امروزی - شتاب
9 - دسته، جمعیت - سالخورده - اهلی

10 - نام پسرانه - جزئی از دوربین - خردل صحرایی
11 - من و شما - تند راه رفتن - زادبوم

12 - گمان - چه هنگام؟ - آتشدان - درد
13 - نفت سیاه - همدم - آماده

14 - درآوردنی از روزگار - ذخیره، پس انداز - پدر 
نی سمفو

15 - سهولت - »تنگ رودیان« شیراز از آثار دوره.... است

   افقی:
1 - فیلم »گلن مورشور« - پدر 

محمود سلطان 
2 - آبسنگ حَلقَوی - سیب ترکی - رود خوزستان

3 - اندرزها - گریزان - گیاهی مثل درختچه
4 - از ضمایر متصل - من و او - گونه ای موسیقی - 

عامی تصدیق 
5 - با دست به جلو راندن - لوح فشرده رایانه ای - 

یکی از وسایل موسیقی
6 - از ایزدان باستانی پیش از روزگار زرتشت - کالم - فریاد

7 - آهنگ - شهر بزرگ »ژاپن« - اجاره
8 - از حواریون - جریب - کشور اروپایی

9 - آب زیر کاه - اثر مولوی - رد شدن

10 - دوستی - جعلی - ناپاک
11 - خانه های ریز عکس - لب و ساحل - جشنواره فیلم

12 - مدهوش - گریه با سوز و گداز - رمزینه - باعث
13 - پستاندار دشمن کشتزار - تکنولوژی جدید 

قرن - آمد و شد
14 - مدد - گیتی و دنیا - اشاره تأکیدی نزدیک

15 - فیلمی تلویزیونی به کارگردانی حسینعلی 
لیالستانی - مسابقه شبکه نسیم

 عمود ی:   
1 - بازیگر خانم سریال »نوار زرد« - نرم افزاری برای 

مدیریت و کنترل نسخه های مختلف فایل ها
2 - پیوند - چگونگی انجام گرفتن یک کار - خانه 

بزرگ با حیاط پردرخت
3 - روح و جان - یکتاپرست - فرق و اختاف

4 - به صورت عمده - مشاهده کردن - خشکی - طایی
5 - غیرت - پسوند انداختن - خدای اقیانوس ها
6 - بوی زننده رطوبت - دربندان - ضرب شمشیر

7 - شکم پرست - گلزن سابق منچستر - الفت 
گرفته بجایی

8 - نوعی تب - قوم باستانی - دشمنی کسی را در 
دل داشتن

9 - مرکز مازندران - پهلوان تورانی - واژه ای برای بیزاری
10 - فروشگاه لباس - نیست شدن - دل آزار کهنه

11 - گیاهی ترش - آلیاژی از آهن و نیکل - شهر »آلمان«
12 - وسیله بازی در پارک - میوه مربا! - با وعید 

می دهند - بخشش
13 - حزب سیاسی - پیشه وران - افسانه سرا

14 - ایالت کندوی زنبورها - فریاد - آتش زنه پر کاربرد
15 - مادر خودمانی - رمان کوتاه »ایدیت وارتون«
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
حدود ساعت 5 صبح جمعه 12 آبان 
بود که رهگذران هنگام عبور از جاده 
کومله در منطقه کلیدبر شهرستان 
لنگرود با دیدن شعله های آتش و دود 
که از ساختمان یک طبقه ای کمپ 
ترک اعتیاد »گام اول رهایی« به آسمان 
زبانه می کشید، بافاصله با اورژانس و 
آتش نشانی تماس گرفتند. دقایقی بعد 
امدادگران راهی محل حادثه شدند 
اما شعله های آتش به حدی گسترده 
بود که نزدیک شدن به ساختمان را 
غیرممکن می کرد. صدای فریادهای 
کمک خواهی مددجویان که پشت 
درهای بسته و قفل شده اتاق هایشان 
میان شعله های آتش و دود با مرگ 
دست و پنجه نرم می کردند شنیده 
می شد. امدادگران بافاصله با استفاده 
عملیات  آتش نشانی  تجهیزات  از 
خاموش کردن و مهار آتش را آغاز کردند 
اما صدای فریاد مددجویان یک به 
یک خاموش می شد و بالاخره پس از 
یک ساعت جدال با آتش، امدادگران 
موفق به مهار و خاموش کردن شعله ها 
شدند.با ورود به ساختمان در داخل 
اتاق ها اجساد سوخته مددجویان 
مشاهده و بافاصله به بیرون منتقل شد. 

32 کشته و 16 مصدوم 
بابک یکتاپرست، مدیر روابط عمومی 
اورژانس کشور گفت: در ساعت 5:55 
صبح جمعه حادثه آتش سوزی به مرکز 
فوریت های اورژانس 115 اطاع داده شد 
که در پی آن پنج دستگاه آمبولانس به 
محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه 
32 نفر جان باخته و 16 نفر نیز بشدت 
سوخته بودند که در دو بیمارستان لنگرود 
و ولایت رشت بستری شدند اما حال 4 
نفر از آنها بسیار وخیم است و بالای 90 

درصد سوختگی دارند.

علت آتش سوزی کمپ
محمد جایی، معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار گیان با اشاره به 
حضور میدانی اعضای شورای تأمین در 
لنگرود گفت: حادثه حدود ساعت 5 
صبح رخ داده است و مددجویان خواب 
بوده اند. در بررسی های اولیه علت 
آتش سوزی آتش گرفتن بخاری، سرایت 
آتش به پرده و در نهایت آتش سوزی کل 
ساختمان در عین غافلگیری مددجویان 
و مسئولان  کمپ بوده  است. وی افزود: 
غافلگیری شبانه، محبوس شدن و ازدحام 
جمعیت از دلایل افزایش فوتی ها در این 
مرکز ترک اعتیاد بوده است. عاوه بر 
شمار بالای مددجویان، نگهبان و مسئول 
نگهداشت این مرکز درمان ترک اعتیاد 
نیز جان خود را در این حادثه از دست 
داده اند. ظرفیت این مرکز 40 نفر بوده 
اما در این مرکز  بیش  از ظرفیت، مددجو 

نگهداری می شده است.

دستور ویژه رئیس قوه قضائیه 
حجت الاسام  حادثه  این  از  پس   
والمسلمین محسنی اژه ای طی دستوری 
به رئیس کل دادگستری کل کشور خواهان 
پیگیری سریع ماجرا شد و به رئیس 
دادگستری استان گیان نیز تأکید کرد 
با حضور در محل نسبت به بررسی علت 
حادثه و همچنین استفاده از ظرفیت همه 
دستگاه های اجرایی برای کمک به افراد 

حادثه  دیده اقدام کنند.
حجت الاسام والمسلمین موحدی آزاد، 
دادستان کل کشور نیز در پیامی ضمن 
تسلیت به خانواده های متوفیان و آرزوی 
بهبودی هرچه سریع تر مجروحان و 
مصدومان، خطاب به دادستان عمومی 
و انقاب مرکز استان گیان دستور 
بررسی دقیق و رسیدگی ویژه به پرونده و 
برخورد قاطع و اثرگذار با عامل یا عامان 
و کسانی که در این حادثه قصور و تقصیر و 

سهل انگاری داشته اند را صادر کرد.
وی با تأکید بر تشکیل سریع پرونده، 
تکمیل تحقیقات و شناسایی تمام ابعاد 
این حادثه تأسف برانگیز، بر همکاری 
همه دستگاه های متولی و اداره کل پزشکی 

قانونی استان گیان در 
و  د  جسا ا یی  سا شنا
تحویل به خانواد ه های 
متوفیان و فراهم آوردن 
زمینه یک دادرسی 
سریع و عادلانه تأکید 

. کرد
 : کرد یح  تصر ی  و
طی روند قضایی در 
در  دادگاه  و  دادسرا 
فاصله  کوتاه ترین 
زمانی ممکن، التیامی 
بر زخم خانواده های 
متوفیان و مصدومان 

این حادثه خواهد بود 
و بر برخورد قاطع و اثرگذار با کلیه کسانی 
که در این حادثه قصور و تقصیر دارند 
تأکید داریم.حجت الاسام اسماعیل 
دادگستری  رئیس  صادقی نیارکی، 
استان گیان نیز گفت: مدیران کمپ 
و مسئولینی که در این زمینه وظایفی 
برعهده داشته اند بازداشت و تحت 
نظر هستند.در پی وقوع این حادثه 
استاندار گیان نیز طی دستوری خطاب 
به فرماندار شهرستان لنگرود، مدیران 
کل اجتماعی و امنیتی، مدیرکل بهزیستی، 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیان و 
معاون سیاسی، امنیتی استانداری بر 
پیگیری این حادثه تلخ و رسیدگی به 

وضعیت مصدومان تأکید کرد.

 دستور وزیر کشور 
به استاندار گیلان

 احمد وحیدی، وزیر کشور که به 
همراه هیأت دولت در سفر استانی 

کردستان بسر می برد، به محض اطاع 
از حادثه آتش سوزی در این کمپ ترک 
اعتیاد، در تماس تلفنی با استاندار 
گیان در جریان این حادثه تأسفبار 
قرار گرفت. وی ضمن دستور فوری برای 
کمک به مصدومان، بررسی دقیق علت 
آن و برخورد قاطع و قانونی با مسبب یا 

مسببان این حادثه را خواستار شد. 
وزیر کشور از اسدالله عباسی، استاندار 
گیان خواست همه تمهیدات و امکانات 
لازم را برای کمک به مجروحان این حادثه 
به کار گیرد و علت این حادثه را مورد 
بررسی دقیق قرار دهد و در صورت قصور 
انسانی، عامل یا عامان آن را به دستگاه 

قضایی معرفی کند. 

دستور رئیس بهزیستی
 رئیس سازمان بهزیستی کشور هم 
خواستار رسیدگی فوری به آسیب دیدگان 
آتش سوزی در مرکز درمان و بازتوانی ترک 

اعتیاد و دلایل وقوع این حادثه شد. 

علی محمد قادری ضمن ابراز 
تأسف از بروز این اتفاق به 
مدیرکل بهزیستی استان گیان 
ع وقت  دستور داد تا در اسر
نسبت به بررسی ابعاد موضوع و 
برخورد با متخلفان در بروز این حادثه 
اقدام شود. همچنین به دستور رئیس 
سازمان بهزیستی کشور تیمی متشکل 
از معاون سامت اجتماعی سازمان، 
دفتر بازرسی و مدیریت عملکرد و 
مدیرکل حراست سازمان بهزیستی 
کشور برای بررسی و گزارش ابعاد 
مختلف این حادثه به استان گیان 

اعزام شدند.

 ساختمان کمپ
 قبلاً مدرسه بوده است

بر اساس شنیده ها، ساختمان این 
کمپ ترک اعتیاد متعلق به آموزش و 
پرورش و قباً مدرسه بوده که بعد به 
کمپ تبدیل شده است. گفته می شود 
چندین سال می شود که این ساختمان 
تبدیل به کمپ شده و مجوز از بهزیستی 

هم داشته است.
روز جمعه به محض اطاع از حادثه 

آتش سوزی خانواده مددجویان به مرکز 
مراجعه کردند تا از وضعیت سامت 
فرزندانشان باخبر شوند اما به آنها گفته 
شد به علت سوختگی شدید امکان 
شناسایی اجساد وجود ندارد و باید 

آزمایش دی ان ای صورت گیرد.
یکی از مددجویان که قباً در این کمپ 
ترک کرده درباره این حادثه گفت: 
مسئول کمپ به ما می گفت که معتادان 
در کمپ باید رأس ساعت 10 بخوابند. در 
این کمپ هر شب دو نفر نگهبان از میان 
همان معتادان قدیمی ) که ترک کرده 
بودند( انتخاب می شدند تا اگر معتادی 
نصف شب به خاطر دل درد، سرگیجه یا 
مسائل روحی روانی و... بیدار شد، به او 
سیگار و چای نبات بدهند یا با او حرف 

بزنند که خودکشی نکند.
وی گفت: کل اتاق ها دوربین  دارد. این 
فیلم ها را به خانواده فرد معتاد نشان 
می دهند تا آنها مطمئن شوند عزیزشان 
در سامت است. بنابراین دوربین ها 
همه چیز را ضبط کرده اند. دوربین های 
کمپ هم به موبایل صاحب کمپ وصل 
است و حتماً دوربین ها می توانند همه 

چیز را مشخص کنند.

رئیس قوه قضائیه دستور پیگیری ویژه برای مرگ 32 مددجوی کمپ ترک اعتیاد لنگرود را صادر کرد

گروه حوادث/ آتش سوزی هولناک در مرکز ترک اعتیاد شهرستان لنگرود در حالی جان 32 نفر از مددجویان و نگهبانان 
این مرکز را گرفت که رئیس قوه قضائیه، دادستان کل کشور و وزیر کشور با صدور دستورات ویژه خواهان رسیدگی سریع 

به این حادثه و برخورد با کسانی شدند که با قصور یا سهل انگاری این فاجعه را رقم زده اند.


